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Приятного аппетита!!! 

Основной завтра к _ Выход ] ® к а 

Салат Витаминный 1/50 1,96 
Рыба тушеная 50/50 15,13 
Картофельное пюре 1/100 3,33 
Чаи с сахаром 1/200 1,42 
Хлеб 1 к 1,30 

Итого: 23,14 

Комплексный обед и ; 

Свекла припущенная 
Суп гороховый 
Плов с цыплятами 
Компот 
Хлеб 

Выход 

1/50 
1/250 

50/150 
1/200 

2к 

Итого; 

Це ка_ 

2,77 
3,56 

4,82 
2,60 

32,36 

I ! Комплексный обед 1 Выход Цена 

Свекла припущенная 1/85 4,84 
Суп гороховый 1/250 3,56 
Плов с цыплятами 50/150 18,61 
Компот 1/200 4,82 

! Хлеб 2 к 2,60 
Кондитерское 1/40 5,57 

! 
Итого: 40, 

5ав.производства 

Калькулятор 


